Kuala Lumpur: Ministry of Culture, h.3
- Al-Bukhari (2000), *Sahih al-Bukhari*. Riyadh: Dar al-Salam li al-Nashr wa al-Tawzi, pp.405.
- Al-Majlisi, Muhammad Baqir (m. 1111H/1691 M), *Bihar al-Anwar al-Jamiah li Durar Akhbar al-A’immah al-Athar*, cet. ke-2. Beirut: Mu’assasah al-Wafa, 1403 H/ 1983 M.
- Al-Razi, Fakhr al-Din Abu ‘Abd Allah b. Muhammad b. ‘Umar (m. 502H/ 1109 M) *Mafatih al-Ghayb @ Tafsir al-Kabir*. Misr: al-Maktabah al-Bahiyah, al-Misriyyah, 1345 H/ 1935 M.
- Al-Saduq, Abu Ja’far Muhammad b. ‘Ali Hussayn b. Musa b. Babawayh al-Qummi (m. 381 H/991 M) *Ma’ani al-Akhbar, Intisyarat Islami*. Najaf: Dar al-Kutub al-Islamiyyah, 1378 H.
- Al-Tirmidhi, Abu ‘Isa Muhammad b. ‘Isa b. Sarwah (m. 297/892 M), *Al-Jami’ al-Sahih @ Sunan al-Tirmidhi*, cet. II, Misr: Matba’ah Mustafa, al-Babi al-Halabi, 1395 H/ 1975 M.
- Ensiklopedia Islam (ringkas) Cyrill Glasse. Ghufuron A. Mas’adi (terj.),c.2. Jakarta:Fajar Interpratama Offset, pp. 192.
- Encyclopedia of Islam Indonesia, new edition. Syed Muhammad Naquib Al-Attas Fu’ad Kharza’ al-‘Aqli (t.t), *Dirasah fi al-‘Aqidah al-Islamiyyah*, T.T.P.